
Id: 87483F0D-AE6A-47C2-AFC7-60900254AAFB. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 597/131/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) 
oraz § 6 Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/289/10 Rady 
Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie w brzmieniu jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego.  

§ 3. Tracą moc uchwała Nr 931/187/18 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie oraz uchwała Nr 511/110/20 Zarządu Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg 
w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


